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Oli taas aika lähettää edustajat 2 vuodessa 
järjestettävään yleiskokoukseen, johon LG 
Lappeenrannasta lähtivät luonnollisesti ESTIEM-
vastaava Päivi ja kv-toimari Lauri. Matka kohti 
Portugalia alkoi varhain tiistaiaamuna klo.0400 
lappeen Rannasta. Lentokentällä tapasimme 
ensimmäiset kollegamme Vaasasta ja Oulusta. 
Lentoreittimme kulki Frankfurtin kautta, jossa 
aiheutimme yleistä hämmennystä haalareiden 
kera ja nautimme myös Mc’ Donaldsin herkkuja, 
nam. Saavuimme Portoon noin kello 16 ja 
matkalla kohti yliopistoa tapasimme muutamia 
ESTIEMereitä lisää.  Ensimmäinen ilta kuluikin 
uusiin ihmisiin tutustuessa, mm. Junior 
Trainingin merkeissä, joka oli tarkoitettu 
CM:ään ensimmäistä kertaa osallistuville 
antamaan ohjeita tulevaa koitosta varten. Aluksi meidät jaettiin perheisiin, joissa 
jokaisessa oli mukana myös vanhempia estiemereitä uusien apuna ja tukena. 
Suoritimme ryhmien/perheiden kesken erilaisia aktiviteettejä ja kilpailuja. Illalla 
ohjelmassa oli barbecue juhlat rennoissa merkeissä. Tutustumisten yhteydessä 
meille esiintyi mm. paikallinen bändi hassuineen Harry Potter viittoineen. 
Tämän jälkeen siirryimme vihdoinkin etsimään hostelliamme, joka osoittautui 
oikeaksi ”luksus sviitiksi“. 

Toisen päivän akateeminen 
ohjelma koostui 
kokonaisuudessaan General 
Assemblyistä, eli toisin sanoen 
yleiskokouksista. Näissä 
kokouksissa käydään läpi paljon 
erilaisia ajankohtaisia asioita 
liittyen ESTIEMiin (raha-asiat, 
hallituksen raportit, edellisen 
vuoden toimintakertomus), 
valitaan toimijoita uudelle kaudelle 
ja päätetään mm. missä 
järjestetään isoimpia tapahtumia, 

kuten seuraavan vuoden kevään/syksyn CM ja Times:in finaali. Kokoukset 
alkoivat aamulla klo 8 ja jatkuivat aina klo 17.00 asti. Päivän kovan työn jälkeen 
suuntasimme kohti merta ja ohjelmassa oli lentopalloilua ja muita ranta-
aktiviteetteja. Rohkeimmat rantajellonat ja -naiset uskaltautuivat Atlantin 
valtaisaan aallokkoon pulikoimaan. Ilta jatkui ”Pimp your local group“ -juhliin, 
jossa Kaplaaki edusti sinisissä haalareissaan+ killan paidoissa, sekä tietenkin 
tulevan Wapun henkeä ylistäen.  Useat LG:iden edustajat olivat pukeutuneet mitä 
erikoisimpiin varusteisiin, ja paikalla nähtiin mm. Karlsruhen kannatushuiveja, 
shemaneja ja muita räikeitä asusteita. 



Torstaipäivä koostui General Assemblyistä ja Working groupeista. Työryhmien 
aiheet saimme etukäteen estiem-portaalin kautta, ja saimme valita, mihin 
ryhmään osallistumme. Osallistuimme LR trainingiin, sillä se tuntui olevan LG 
Lappeenrannalle kaikista hyödyllisin. Saimme hyvien keskusteluiden päätteeksi 
paljon uusia ideoita ja tietoa oman paikallisyhteisömme toiminnan 
kehittämiseen. Perjantai oli 
sisällöltään samanlainen. 
Osallistuimme CM Finland -
työryhmään, jossa 
keskustelimme syksyllä 
järjestettävästä Suomen CM:stä, 
jota siis kaikki viisi Suomen 
tutakiltaa ovat parhaimmillaan 
kasaamassa. Keskustelimme ja 
ideoimme mm. tapahtuman 
sisältöä ja aktiviteetteja. 
Työryhmä oli oikein antoisa, ja 
siitä järjestäjät saivatkin paljon 
hyviä ideoita jatkojalostukseen.  
Perjantain akateemisen osuuden jälkeen meille oli varattu aikaa tutustua 
kaupunkiin. Aloitimme kaupunkikierroksen jokiristeilyllä, jonka meille tarjosi 
Porto Cruz! Kolmen jokilaivan voimin kiertelimme ihailemassa Porton kaunista 
rannikkoa ja kaikkia sataaseitsemääkymmentäviittä siltaa, joita portolaiset 
innokkaasti rakentavat joka puolelle kaupunkia. Päivä oli suomalaisille erityisen 
tärkeä, olihan se sentään 30.4 ja teekkareille rakkaan Wapun aatto. Otaniemen 
edustajat lausuivat kauniita sanoja juhlan kunniaksi ja julistimme Wappuriehan 
alkaneeksi hostelliemme läheisellä aukiolla. 
Perinteitä kunnioittaen lakitimme myös 
paikallisen patsaan, jota suomalaisten lisäksi 
oli myös tullut ihastelemaan muutama 
ruotsalainen kollegamme. Onneksi 
suomalaiset ovat monikielistä kansaa ja 
pääsimme myös näyttämään omia ruotsin 
kielen taitojamme mm. Olof Palme gick på bio 
–kappaleen myötä. Muumiruotsi oli hyvin 
hallussa ja laulut raikuivat monella kielellä ja 
sovitteella iltaan asti. Iltaa jatkoimme 
illallisella ja myöhemmin siirryimme 
lukuisten pubien ympäröimän aukion 
läheisyyteen, josta jokainen jatkoi 
haluamaansa paikkaan. 
 
Lauantaipäivä jäi osaltamme valitettavan lyhyeksi, sillä tulevan tenttiviikon ja 
lentoaikataulujen takia jouduimme jättämään Porton aikaisemmin kuin muut. 
Hyvästelimme porukan ja kotimatkamme kohti Suomea alkoi. Lopuksi 
haluamme vielä kiittää tapahtuman järjestäjiä ja osallistujia! Kiitti! :D 

 
Päivi Hyyryläinen ja Lauri Anttila 

LG Lappeenranta 


